
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/05/2024 às 15:30:12.
Código verificador: 8B1C80

Página 1 de 4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA

BOA VISTA
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA

BOA VISTA
Registro de Preços Eletrônico - 248/2024

Resultado da Homologação

Lote 0001 - ACICLOVIR, 400MG CAPSULA VIA ORAL (Ampla disputa)- Valor Referência: 963,8000
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 599,9000 Homologado em 29/04/2024 08:55:40 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0002 - ACIDO TRICLOROACETICO, 10% FRASCO 10ML SOLUCAO TOPICA (Ampla disputa)- Valor Referência: 104,1000
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 65,9994 Homologado em 29/04/2024 08:56:08 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0003 - ACIDO TRICLOROACETICO, 30% FRASCO 10ML SOLUCAO (Ampla disputa)- Valor Referência: 122,4000
Fornecedor Valor Total Situação

FAMADER FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 84,0000 Homologado em 29/04/2024 08:56:36 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0004 - ACIDO TRICLOROACÉTICO 50% FRASCO 10ML (ATA) (Ampla disputa)- Valor Referência: 121,1100
Fornecedor Valor Total Situação

FAMADER FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 96,0000 Homologado em 29/04/2024 08:57:02 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0005 - ACIDO TRICLOROACETICO, 60% FRASCO 10ML SOLUCAO (Ampla disputa)- Valor Referência: 130,6500
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 95,9994 Homologado em 29/04/2024 08:57:39 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0006 - ACIDO TRICLOROACETICO 70% 10ML (ATA) (Ampla disputa)- Valor Referência: 129,4500
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 89,9994 Homologado em 29/04/2024 08:58:30 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0007 - ACIDO TRICLOROACETICO, 80% FRASCO 10ML TOPICO (Ampla disputa)- Valor Referência: 143,1600
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 107,9994 Homologado em 29/04/2024 09:00:22 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0008 - ACIDO TRICLOROACETICO 90% 10 ML (ATA) (Ampla disputa)- Valor Referência: 140,4000
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 95,9994 Homologado em 29/04/2024 10:45:44 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0009 - AGE SOLUÇÃO TÓPICA FRASCO 500ML (Ampla disputa)- Valor Referência: 5.150,0000
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 4.699,9900 Homologado em 29/04/2024 11:05:53 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0010 - CARVAO ATIVADO 50G (Ampla disputa)- Valor Referência: 312,2250
Fornecedor Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/05/2024 às 15:30:12.
Código verificador: 8B1C80

Página 2 de 4

FAMADER FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 148,5000 Homologado em 29/04/2024 11:07:37 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0011 - FOSFATO DE CLINDAMICINA 10MG/G GEL TUBO COM 45 GRAMAS (Ampla disputa)- Valor Referência: 202,3250
Fornecedor Valor Total Situação

FAMADER FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 200,0000 Homologado em 29/04/2024 11:09:06 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0012 - DESONIDA, 0,05% TUBO 100GR CREME DERMATOLOGICO (Ampla disputa)- Valor Referência: 152,8250
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 79,9995 Homologado em 29/04/2024 11:10:10 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0013 - ERITROSINA, 0,5% TUBO 30GR CREME DENTAL GEL FLUOR (Ampla disputa)- Valor Referência: 370,0000
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 370,0000 Homologado em 29/04/2024 11:10:51 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0014 - FLUCONAZOL, 150MG CAPSULA VIA ORAL (Ampla disputa)- Valor Referência: 1.856,5000
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 749,7500 Homologado em 29/04/2024 11:12:16 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0015 - FLUTAMIDA, 250MG CAPSULA VIA ORAL (Ampla disputa)- Valor Referência: 2.599,3000
Fornecedor Valor Total Situação

ELEMENTAR VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 2.420,0000 Homologado em 29/04/2024 11:14:49 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0016 - GLUTAMINA ENVELOPE 5GR PO (Ampla disputa)- Valor Referência: 179,3000
Fornecedor Valor Total Situação

ELEMENTAR VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 176,0000 Homologado em 29/04/2024 11:15:54 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0017 - HIDROCORTISONA 1% TUBO 30GR CREME (Ampla disputa)- Valor Referência: 663,0000
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 400,0000 Homologado em 29/04/2024 11:17:15 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0018 - HIDROGEL, TUBO 85GR GEL (Ampla disputa)- Valor Referência: 6.287,5000
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 4.495,0000 Homologado em 29/04/2024 11:20:02 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0019 - IODO, 2MG/ML FRASCO 50ML SOLUCAO AQUOSA (Ampla disputa)- Valor Referência: 138,9000
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 98,9000 Homologado em 29/04/2024 11:24:26 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0020 - IODOFORMIO, 10 GRAMAS (Ampla disputa)- Valor Referência: 1.679,8000
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 899,8000 Homologado em 29/04/2024 11:27:19 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0021 - LECITINA SOJA 10%+VIT A OLEOSA+VIT E CREME LANETTE , POTE 200GR (Ampla disputa)- Valor Referência:
10.230,5000
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 4.550,0000 Homologado em 29/04/2024 11:29:49 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0022 - NIMODIPINA, 30MG COMPRIMIDO VIA ORAL (Ampla disputa)- Valor Referência: 308,2400
Fornecedor Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/05/2024 às 15:30:12.
Código verificador: 8B1C80

Página 3 de 4

ELEMENTAR VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 308,0800 Homologado em 29/04/2024 11:31:48 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0023 - OLEO DE AMENDOAS, 10% + GLICERINA POTE 200GR CREME DERMATOLOGICO (Ampla disputa)- Valor
Referência: 883,0000
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 650,0000 Homologado em 29/04/2024 11:33:59 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0024 - PAPAINA 10% GEL (Ampla disputa)- Valor Referência: 1.611,0000
Fornecedor Valor Total Situação

ELEMENTAR VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1.611,0000 Homologado em 29/04/2024 11:35:07 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0025 - PAPAINA 2% GEL (Ampla disputa)- Valor Referência: 819,0000
Fornecedor Valor Total Situação

ELEMENTAR VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 819,0000 Homologado em 29/04/2024 11:36:12 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0026 - PAPAINA 4% GEL (Ampla disputa)- Valor Referência: 1.171,5000
Fornecedor Valor Total Situação

ELEMENTAR VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1.171,5000 Homologado em 29/04/2024 11:36:58 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0027 - PIRITIONATO DE ZN, 1% FRASCO 200ML SHAMPOO (Ampla disputa)- Valor Referência: 233,8500
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 140,0000 Homologado em 29/04/2024 11:39:11 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0028 - SUBGALATO DE BISMUTO 7GRS (Ampla disputa)- Valor Referência: 18.500,0000
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 5.990,0000 Homologado em 29/04/2024 11:40:48 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0029 - SULFETO DE SELENIO, 2,5% FRASCO 200ML SHAMPOO (Ampla disputa)- Valor Referência: 185,0500
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 90,0000 Homologado em 29/04/2024 11:43:09 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0030 - TIAMINA, 500MG COMPRIMIDO VIA ORAL (Ampla disputa)- Valor Referência: 739,1200
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 208,0000 Homologado em 29/04/2024 11:45:45 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0031 - UREIA, 10% POTE 200GR CREME (Ampla disputa)- Valor Referência: 157,1250
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 79,9500 Homologado em 29/04/2024 11:46:39 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0032 - VIDRO AMBAR ESTERELIZADO 30ML C/CONTRA GOTAS (Ampla disputa)- Valor Referência: 1.398,0000
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 998,0000 Homologado em 29/04/2024 11:47:20 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0033 - PASTA-D’ÁGUA, TALCO + GLICERINA + ÓXIDO DE ZINCO + ÁGUA DE CAL, 25% + 25% + 25% + 25 (Ampla
disputa)- Valor Referência: 680,0000
Fornecedor Valor Total Situação

ELEMENTAR VITORIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 640,0000 Homologado em 29/04/2024 11:50:26 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0034 - TANSULOSINA 0,4;DUTASTERIDA 0,5; CAPSULA VIA ORAL (Ampla disputa)- Valor Referência: 664,7200



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/05/2024 às 15:30:12.
Código verificador: 8B1C80

Página 4 de 4

Fornecedor Valor Total Situação

FAMADER FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 640,0000 Homologado em 29/04/2024 11:51:23 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0035 - MELATONINA 5MG; CAPSULA (Ampla disputa)- Valor Referência: 634,4800
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 224,0000 Homologado em 29/04/2024 11:53:09 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0036 - TIAMINA; 250 MG COMPRIDO VIA ORAL (Ampla disputa)- Valor Referência: 292,8000
Fornecedor Valor Total Situação

NATURAL ESSENCIA LTDA 160,0000 Homologado em 29/04/2024 11:54:23 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Lote 0037 - VASELINA ESTERIL 10ML (Ampla disputa)- Valor Referência: 5.865,0000
Fornecedor Valor Total Situação

Citopharma Manipulação de Medicamentos Especiais Ltda 5.865,0000 Homologado em 29/04/2024 11:57:48 Por:
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Autoridade Competente


